
Nazwa przystanku D D DK b DK D b b DK TP Pb D b b D Pb DKm bm bm bm
BYDGOSZCZ, DWORZEC AUTOBUSOWY 05:00 05:40 06:20 06:50 07:50 08:45 09:25 10:15 11:15 11:30 12:15 12:40 13:50 15:15 15:45 15:50 16:15 16:45 18:30 19:55
BYDGOSZCZ, FORD. - KALISKIEGO 05:12 05:52 06:32 07:02 08:02 08:57 09:37 10:27 11:27 I I 12:52 14:02 15:27 15:57 I 16:27 16:57 18:42 20:07
BYDGOSZCZ, FORDOŃSKA - WIADUKT 05:15 05:55 06:35 07:05 08:05 09:00 09:40 10:30 11:30 11:45 12:30 12:55 14:05 15:30 16:00 16:05 16:30 17:00 18:45 20:10
CZARNOWO II (cmentarz) 05:24 06:04 06:44 07:14 08:14 09:09 09:49 10:39 11:39 I I 13:04 14:14 15:39 16:09 I 16:39 17:09 18:54 20:19
TOPORZYSKO I (sklep) 05:29 06:09 06:49 07:19 08:19 09:14 09:54 10:44 11:44 I I 13:09 14:19 15:44 16:14 I 16:44 17:14 18:59 20:24
ZŁAWIEŚ WIELKA 05:30 06:10 06:50 07:20 08:20 09:15 09:55 10:45 11:45 I I 13:10 14:20 15:45 16:15 I 16:45 17:15 19:00 20:25
GÓRSK I (ośrodek zdrowia) 05:37 06:17 06:57 07:27 08:27 09:22 10:02 10:52 11:52 I I 13:17 14:27 15:52 16:22 I 16:52 17:22 19:07 20:32
ROZGARTY 05:42 06:22 07:02 07:32 08:32 09:27 10:07 10:57 11:57 I I 13:22 14:32 15:57 16:27 I 16:57 17:27 19:12 20:37
PRZYSIEK 05:44 06:24 07:04 07:34 08:34 09:29 10:09 10:59 11:59 I I 13:24 14:34 15:59 16:29 I 16:59 17:29 19:14 20:39
TORUŃ, AULA UMK 05:51 06:31 07:11 07:41 08:41 09:36 10:16 11:06 12:06 I I 13:31 14:41 16:06 16:36 I 17:06 17:36 19:21 20:46
TORUŃ, KRASZEWSKIEGO 05:53 06:33 07:13 07:43 08:43 09:38 10:18 11:08 12:08 I I 13:33 14:43 16:08 16:38 I 17:08 17:38 19:23 20:48
TORUŃ, ODRODZENIA 05:55 06:35 07:15 07:45 08:45 09:40 10:20 11:10 12:10 I I 13:35 14:45 16:10 16:40 I 17:10 17:40 19:25 20:50
TORUŃ, DWORZEC AUTOBUSOWY I I I I I I I I I 12:20 13:05 I I I I 16:40 I I I I
TORUŃ, DWORZEC MIASTO 05:58 06:38 07:18 07:48 08:48 09:43 10:23 11:13 12:13 I I 13:38 14:48 16:13 16:43 I 17:13 17:43 19:28 20:53
TORUŃ, PLAC DASZYŃSKIEGO 06:01 06:41 07:21 07:51 08:51 09:46 10:26 11:16 12:16 I I 13:41 14:51 16:16 16:46 I 17:16 17:46 19:31 20:56
TORUŃ, RYDYGIERA 06:03 06:43 07:23 07:53 08:53 09:48 10:28 11:18 12:18 I I 13:43 14:53 16:18 16:48 I 17:18 17:48 19:33 20:58
TORUŃ, JAMONTTA 06:05 06:45 07:25 07:55 08:55 09:50 10:30 11:20 12:20 I I 13:45 14:55 16:20 16:50 I 17:20 17:50 19:35 21:00
TORUŃ, DZIEWULSKIEGO 06:07 06:47 07:27 07:57 08:57 09:52 10:32 11:22 12:22 I I 13:47 14:57 16:22 16:52 I 17:22 17:52 19:37 21:02
TORUŃ, KOLANKOWSKIEGO 06:10 06:50 07:30 08:00 09:00 09:55 10:35 11:25 12:25 I I 13:50 15:00 16:25 16:55 I 17:25 17:55 19:40 21:05
CIECHOCINEK, DWORZEC KOLEJOWY I I I I I I I I I 12:45 13:35 I I I I 17:10 I I I I
Oznaczenia: m - nie kursuje 24.12 i 31.12 C - kursuje w soboty, niedziele i święta
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt P - kurs pospieszny K - kursuje od 01.10. do końca roku szkolnego
b - nie kursuje 25.12, 01.01. i w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych T - kursuje od 24.06. do pierwszej niedzieli września

Nazwa przystanku D D D b Pb DK DK D b D DK Cb Pb D TP b D DKm Cbm bm bm bm
CIECHOCINEK, DWORZEC KOLEJOWY I I I I 08:25 I I I I I I I 13:15 I 14:15 I I I I I I I
TORUŃ, KOLANKOWSKIEGO 05:25 06:25 07:20 08:00 I 08:50 09:45 10:30 11:15 12:35 13:15 13:15 I 14:10 I 15:10 16:30 17:10 17:10 18:30 19:45 21:10
TORUŃ, DZIEWULSKIEGO 05:28 06:28 07:23 08:03 I 08:53 09:48 10:33 11:18 12:38 13:18 13:18 I 14:13 I 15:13 16:33 17:13 17:13 18:33 19:48 21:13
TORUŃ, JAMONTTA 05:30 06:30 07:25 08:05 I 08:55 09:50 10:35 11:20 12:40 13:20 13:20 I 14:15 I 15:15 16:35 17:15 17:15 18:35 19:50 21:15
TORUŃ, LESZCZYNOWA 05:32 06:32 07:27 08:07 I 08:57 09:52 10:37 11:22 12:42 13:22 13:22 I 14:17 I 15:17 16:37 17:17 17:17 18:37 19:52 21:17
TORUŃ, DWORZEC MIASTO 05:35 06:35 07:30 08:10 I 09:00 09:55 10:40 11:25 12:45 13:25 13:25 I 14:20 I 15:20 16:40 17:20 17:20 18:40 19:55 21:20
TORUŃ, DWORZEC AUTOBUSOWY I I I I 08:55 I I I I I I I 13:45 I 14:40 I I I I I I I
TORUŃ, ODRODZENIA 05:39 06:39 07:34 08:14 I 09:04 09:59 10:44 11:29 12:49 13:29 13:29 I 14:24 I 15:24 16:44 17:24 17:24 18:44 19:59 21:24
TORUŃ, KRASZEWSKIEGO 05:41 06:41 07:36 08:16 I 09:06 10:01 10:46 11:31 12:51 13:31 13:31 I 14:26 I 15:26 16:46 17:26 17:26 18:46 20:01 21:26
TORUŃ, REJA 05:44 06:44 07:39 08:19 I 09:09 10:04 10:49 11:34 12:54 13:34 13:34 I 14:29 I 15:29 16:49 17:29 17:29 18:49 20:04 21:29
TORUŃ, AULA UMK 05:46 06:46 07:41 08:21 I 09:11 10:06 10:51 11:36 12:56 13:36 13:36 I 14:31 I 15:31 16:51 17:31 17:31 18:51 20:06 21:31
PRZYSIEK 05:53 06:53 07:48 08:28 I 09:18 10:13 10:58 11:43 13:03 13:43 13:43 I 14:38 I 15:38 16:58 17:38 17:38 18:58 20:13 21:38
ROZGARTY 05:55 06:55 07:50 08:30 I 09:20 10:15 11:00 11:45 13:05 13:45 13:45 I 14:40 I 15:40 17:00 17:40 17:40 19:00 20:15 21:40
GÓRSK I (ośrodek zdrowia) 06:00 07:00 07:55 08:35 I 09:25 10:20 11:05 11:50 13:10 13:50 13:50 I 14:45 I 15:45 17:05 17:45 17:45 19:05 20:20 21:45
ZŁAWIEŚ WIELKA 06:06 07:06 08:01 08:41 I 09:31 10:26 11:11 11:56 13:16 13:56 13:56 I 14:51 I 15:51 17:11 17:51 17:51 19:11 20:26 21:51
TOPORZYSKO I (sklep) 06:07 07:07 08:02 08:42 I 09:32 10:27 11:12 11:57 13:17 13:57 13:57 I 14:52 I 15:52 17:12 17:52 17:52 19:12 20:27 21:52
CZARNOWO II (cmentarz) 06:12 07:12 08:07 08:47 I 09:37 10:32 11:17 12:02 13:22 14:02 14:02 I 14:57 I 15:57 17:17 17:57 17:57 19:17 20:32 21:57
BYDGOSZCZ, FORDOŃSKA - WIADUKT 06:19 07:19 08:14 08:54 09:30 09:44 10:39 11:24 12:09 13:29 14:09 14:09 14:20 15:04 15:15 16:04 17:24 18:04 18:04 19:24 20:39 22:04
BYDGOSZCZ, FORD. - KALISKIEGO 06:24 07:24 08:19 08:59 I 09:49 10:44 11:29 12:14 13:34 14:14 14:14 I 15:09 I 16:09 17:29 18:09 18:09 19:29 20:44 22:09
BYDG.,SKŁODOWSKIEJ-CURIE, SZPITAL 06:33 07:33 08:28 09:08 I 09:58 10:53 11:38 12:23 13:43 14:23 14:23 I 15:18 I 16:18 17:38 18:18 18:18 19:38 20:53 22:18
BYDGOSZCZ, JAGIELLOŃSKA - FOCUS 06:36 07:36 08:31 09:11 I 10:01 10:56 11:41 12:26 13:46 14:26 14:26 I 15:21 I 16:21 17:41 18:21 18:21 19:41 20:56 22:21
BYDGOSZCZ, RONDO JAGIELLONÓW 06:38 07:39 08:33 09:13 I 10:03 10:58 11:43 12:28 13:48 14:28 14:28 I 15:23 I 16:23 17:43 18:23 18:23 19:43 20:58 22:23
BYDGOSZCZ, D.A. 06:40 07:40 08:35 09:15 09:43 10:05 11:00 11:45 12:30 13:50 14:30 14:30 14:33 15:25 15:28 16:25 17:45 18:25 18:25 19:45 21:00 22:25


